
Devianti v Evropském parlamentu a
zneužívání dětí k sexuální „výchově“
- CZ24 News | 24. března 2020

EU: Zneužívání dětí k sexuální „výchově“ a Evropský parlament

Sex je fascinující zdroj motivů chování. Nemohl uniknout zájmu neziskovek a vyznavačů zhoubné
ideologie zavádějící inkluzi a další formy degradace vzdělání, výchovy a kultury vůbec. Klimatický
alarmismus a „zelený úděl“ nebo třeba „reforma psychiatrie“ jsou stejného rodu. Zhoubné nápady se
realizují ve velkém a zdravý rozum se krčí v koutě.

„Pokrok“ spočívá v tom, že jak hlásá norský vzdělávací televizní pořad Newton, „lidská sexuální
přirozenost je zde představena bez zbytečné přecitlivělosti, choulostivosti a tabu“. Děti se zřejmě
mají naučit přistupovat k sexu se stejnou věcností jako staré profesionálky. Jeden z dílů seriálu
určeného dětem byl již na youtube zakázán. Zajímavé…

V představách nových ideologů lze sex zredukovat na pohlavní styk. Tak jaképak s tím saky fraky.
Vždyť jsou to jen uhlovodíky a trocha proteinů. Ve své „moderní“ tuposti nechápou, že sex nesídlí
mezi nohama, ale mezi ušima. Proto patří k sexu právě citlivost, choulostivost a tabu. K sexuální
výchově samozřejmě náleží informace o hormonech, erekci, atd. Na internetu je stejně všechno.
Jenže vzdělávací instituce mají také normativní funkci. Při vynechání toho, co je obvykle mezi ušima,
je „normální“ chování bez „choulostivosti a tabu“. Jsou takto zredukovaní lidé šťastnější? Byl jsem ve
vlaku svědkem toho, jak mladík oslovil zjevně neznámou dívku: „Poď si zašukat!“ Odešla s ním hned –
na záchod. Ve vlaku je nuda. Tak, milé děti, žádná trapná zdrženlivost!

Ukázka sexuální výchovy z Kanady jde ještě dál. Dvě mladé ženy se představují jako „sexuální učitel“
a „sexuální vědec“. Devítileté děti jsou poučovány, že pohlaví závisí na tom, jak se cítí: „Můžete být
také tekutí, trochu žena, trochu muž, jaký je den nebo čas…“. Opravují představu dětí: „Genitálie ve
skutečnosti neurčují pohlaví!“ Jistě nezbytná informace v 9 letech. Stejně jako tvrzení, že se sexuální
orientace během života někdy mění. Aby to děti pochopily, přivedou transsexuála. Nepochopili by to
lépe v 17 letech? „Můžete si užít sex sami“, dozvídají se devítileté děti: „Nemusíte mít sex s někým
jiným. Je to něco kouzelného a příjemného, co můžete pro sebe udělat. Užijete si a prokážete si tím
lásku!“ Dále dětem ukáží dvě živoucí bizarní postavy pro větší zmatení. Nakonec děti dostanou
veselý úkol zavěšovat na panďuláky pohlavní orgány.
Vývoj jde ale dál cestou optimalizace erotických pomůcek. Při zaměření sexuální výchovy a stále
horší sociálních kompetencích majitelů digitálních mozků, lze počítat s rostoucím odbytem těchto
hraček už od puberty.

V sexuální výchově nemá jít o úzkostné zakrývání tělesnosti, ale její součástí musí být „ta nudná a
otravná odpovědnost“ k druhým lidem, vedení k odpovědnému výběru a partnerství. Jenže to je pro
nositele „modernosti“ jen zbytečný balast na cestě k okamžitému uspokojení bez zbytečného úsilí.
Právě hledání těchto zkratek ve všech oblastech života vede společnost k úpadku.

„Sexuální výchova“ prošla letos v zimě Evropským parlamentem. Samozřejmě v uvedeném
„pokrokovém“ stylu. Sedět mezi normálními lidmi, hlasoval bych pro „zahájení sexuální výchovy v
přiměřeném věku“ nebo „vysvětlování formou přiměřenou věku“. Jenže jsem se zdržel hlasování při
zkušenosti s představami ostatních poslanců o „přiměřenosti“. Ostatně plody práce při tomto
pedagogickém přístupu jsou viditelné už dnes.

https://cz24.news/devianti-v-evropskem-parlamentu-a-zneuzivani-deti-k-sexualni-vychove/
https://cz24.news/devianti-v-evropskem-parlamentu-a-zneuzivani-deti-k-sexualni-vychove/


Ivan David


